TABULKA VYSLEDKU Po 4.kole

Druh soutéZe: Pistolova ||ga
Poradatel: AVZO Kosetice p.s. patum:  9.8.2020
Disciplina: VP 30, VP 30+30
Por. PFijmeni a jméno Rok PFisluSnost 1 2 3 4 5 Celkem
naroz. 146. 5.7. 11.7. 98. 13.9. ze 3 kol
VP 30
1 Matys Pavel 1978 Hybralec 264 282280 0 O 826
2 Siman Karel 1986 AVZO Kosetice 211 234 236 233 O 703
3 Krejci Vojtéch 1989 AVZO Kosetice 241 188 203 233 0 677
4 Sedivy Petr 1973 AVZO KosSetice 226 0 219208 O 653
5 Hruska Stanislav 1982 AVZO KosSetice 164 193 0 185 O 542
6 Volf Jifi 1949 AVZO Kosetice 176 165 131 199 O 540
7 Sobek Viastimil 1941 AVZO KoSetice 0 178 168 190 O 536
8 Horacek Vlastimil 1960 SSK Trebi¢ PouSov 0 256 0 261 O 517
9 Dufek Zdenék 1991 AVZO Kosetice 213224 0 0 O 437
10 Dvofak Michal 1993 AVZO KosSetice 169211 0 0 O 380
11 Hruskova Stanislava 1987 Horovice 136222 0 0 O 358
12 Paclik Jifi 1983 AVZO KosSetice 159154 0 0 O 313
13 Matys Jifi 1953 SSK Pelhfimov 0O 0 0 277 O 277
14 Zenisek Jaroslav 1954 Velka Ves 0 121 0 152 O 273
15 Bene$ Milan 1959 AVZO Kfinec 0 262 0 0 O 262
16 Hruska Ivan 1988 Hofrovice 0 245 0 0 O 245
17 Pavel Vitézslav 1984 AVZO KosSetice 204 0 0 0 O 204
18 Novak Martin 1952 AVZO KosSetice 0 23 0 40 O 63
VP 30+30
1 Siman Karel 1986 AVZO Kosetice 382 455 397 386 0 1238
2 Volf Jiri 1949 AVZO KosSetice 326 345 349395 0 1089
3 Sobek Viastimil 1941 AVZO Kosetice 0 0 321301 O 622
4 Bene$ Milan 1959 AVZO Kfinec 0 531 0 0 O 531
5 KrejCi Vojtéch 1989 AVZO Kosetice 0 406 0 0 O 406
6 Novak Martin 1952 AVZO KosSetice 0O 4 0 0 O 44
HI. rozhodgi: Pofadatel:

FrantiSek Daniel A 0055 AVZO KOSETICE p.s.
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Druh soutéze:
Poradatel:
Disciplina:

Por. PFijmeni a jméno

Cmugr Tomas
Siman Karel
Snitily Jan
Skarka Drahomir
Mels Ivan

Volf Jifi

Sobek Vlastimil
Matys Pavel
Horacek Vlastimil
Lunacek Oldrich
Kadlec FrantiSek
Benes$ Milan
Matys Jifi
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Cmugr Tomas
Snitily Jan
Siman Karel
Skarka Drahomir
Mel$ lvan

Volf Jifi

Benes Milan
Matys Jifi
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HI. rozhodci:
FrantiSek Daniel A 0055

Pistolova liga
AVZO Kosetice p.s.
SP 30, SP 30+ 30

Rok PFislusnost

naroz.

SP 30

1979 SSK Dvory
1986 AVZO Kosetice
1952 AVZO Kosetice
1989 Trebic

1944 AVZO KosSetice
1949 AVZO KosSetice
1941 AVZO KosSetice
1978 Hybralec

1960 SSK Trebi¢ Pousov
1948 AVZO Obratarni
1947 SSK Trest
1959 AVZO Kfinec
1953 SSK Pelhfimov

SP 30+30

1979 SSK Dvory
1952 AVZO Kosetice
1986 AVZO Kosetice
1989 Trebic

1944 AVZO KoSetice
1949 AVZO KosSetice
1959 AVZO Kfinec
1953 SSK Pelhfimov

Datum:

146. 57. 11.7. 98.

0 269 267 267
238 247 252 248
0 237 252 257
205 204 204 194
207 207 196 196
194 192 156 217
0 197 172 203
282 0 279 0
0 266 0 264
117 165 178 159
161 130 0 206
0 268 0 O
0 0 0 265

0 545 542 538

0 395 446 458

0 406 465 364
355 366 420 386
355 381 380 O

0 409324 0
0 534 0 O
0 0 O 530

Poradatel:
AVZO KOSETICE p.s.

Po 4 .kole

9.8.2020

5

13.9.
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Celkem

ze 3 kol

803
747
746
613
610
603
572
561
530
502
497
268
265

1625
1299
1235
1172
1116
733
534
530






